
logo CZ barva

Univerzita Karlova | IČO: 002 16 208 | Lékařská fakulta v Plzni | Husova 3 | 301 00 Plzeň 1 / 1

V Plzni dne 19. 5. 2020 
Č.j.: UKLFP/170293/2020 

PŘÍKAZ DĚKANA Č. 7/2020
ZABEZPEČENÍ PROVĚREK BEZPEČNOSTI 

A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI V ROCE 2020

Na základě ustanovení § 108, odst. 5 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, ukládám vedoucím 
ústavů a ostatních pracovišť, aby provedli prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na svých pracovištích, 
zapojili do jejich provedení ostatní zaměstnance a zajistili odeslání vyplněné a podepsané přílohy tohoto příkazu 
v termínu do 12. června 2020 na bezpečnostní oddělení děkanátu.

Složení prověrkové komise

 – Ing. Petr Vais – vedoucí provozně technického oddělení 
 – Jana Smolková – bezpečnostní oddělení 
 – Ing. Jan Vořech – bezpečnostní oddělení 

Zaměření prověrek

1. Závady na pracovišti a pracovní úrazy.
2. Platnost školení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a školení požární ochrany.
3. Používání osobních ochranných pracovních prostředků.
4. Návrhy na zlepšení pracovního prostředí. 

Závěrečnou zprávu o provedení prověrek s návrhem a předpokládanými termíny k odstranění závad předloží ko-
mise do 30. června 2020.

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., MHA
děkan LF UK v Plzni

http://www.lfp.cuni.cz
http://www.cuni.cz
http://www.lfp.cuni.cz
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2006-262#p108

